
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.28, 56.punkts) 

Talsos  

 

24.11.2022.                    Nr.586 

 

 

Par grozījumiem Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvā 

 

Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvā padome izveidota ar Talsu novada domes 

2021. gada 28. oktobra lēmumu Nr.257 “Par Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās 

padomes sastāvu” 12 locekļu sastāvā. 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Danas Šteinbergas iesniegumu (reģistrēts 03.11.2022. 

ar Nr. TNPCA/22/12-3/9739/S) ar lūgumu atbrīvot viņu no Talsu novada Jaunatnes lietu 

konsultatīvās padomes sastāva. Ņemot vērā personāliju izmaiņas Talsu novada Bērnu un 

jauniešu centrā, iekļaut Līvu Karlsoni Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes 

sastāvā.  

Ņemot vērā, ka Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvā iekļauti 

Talsu novada domes deputāti Ilva Norenberga un Dainis Karols, nepieciešams precizēt viņu 

amatus. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. punkta pirmās daļas 24. punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot Danu Šteinbergu no Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes locekļa 

amata. 

2. Izdarīt grozījumus Talsu novada domes 2021. gada 28. oktobra lēmumā Nr.257 “Par Talsu 

novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu” un: 

2.1. izteikt lēmuma 1.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2. Līva Karlsone, Talsu novada Bērnu un jauniešu centra jaunatnes lietu speciāliste, 

izglītības metodiķe jaunatnes jomā, padomes priekšsēdētāja vietniece;”; 

2.2. izteikt lēmuma 1.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3. Dainis Karols, Talsu novada domes deputāts, padomes loceklis;” 

2.3. izteikt lēmuma 1.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.4. Ilva Norenberga, Talsu novada domes deputāte, padomes locekle;”. 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 

Lepere 29423752 

doloresa.lepere@talsi.lv 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv


 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvajai padomei; 

2) Līvai Karlsonei; 

3) Danai Šteinbergai; 

4) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

5) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 


